

設
計
大
要

山腹工 一式

落石防止工 90m2ほか

設計金額	金	9,181,700	円
消費税抜き金額	金	8,347,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	834,700	円

総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書 当初		
設計書番号	03-628704-30000-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	36 河内長野市		
単価適用年月日	0-03.06.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分	01 前払40%以下		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	03 治山・地すべり		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・工事場所区分	99 補正なし		
週休2日工事区分	03 4週8休以上		

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 落石防止工					Y1900
	1	式	3,307,412	3,307,000	第0001号内訳書
1 転石破碎工					Y1900
	1	式	52,604	52,000	第0002号内訳書
1 仮設工					Y1900
	1	式	621,265	621,000	第0003号内訳書
直接工事費計					
				3,980,000	
共通仮設費 (率分) $3980000 \times (0.1519 \times 1.0) \times 1.04$ 対象額…………… 3,980,000 率…………… 0.1519					
				628,000	
共通仮設費計					
				628,000	
純工事費計					
				4,608,000	
現場管理費 $4608000 \times (0.4575 \times 1.0) \times 1.06$ 対象額…………… 4,608,000 率…………… 0.4575					
				2,234,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
工事原価計					
				6,842,000	
一般管理費等 6842000*(0.2197*1.00+0.0004) 対象額…………… 6,842,000 率…………… 0.2197		前払補正係数 1.0000			
当初原価	6,842,000			1,505,000	
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む)					Z0041
				0	
工事価格					
				8,347,000	
消費税等相当額 8347000*0.10 対象額…………… 8,347,000 率…………… 0.1000					
				834,700	
請負工事費					
				9,181,700	
工事価格計					
				8,347,000	
消費税等相当額計					
				834,700	
請負工事費計					
				9,181,700	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ネット φ3.2×64×30 ZA-300					T0017 0
	117	m2	1,860	217,620	
6 縦ロープ 3×7 ZA/0 φ12 (ZA-180)					T0018 0
	72.5	m	330	23,925	
6 横ロープ 3×7 ZA/0 φ12 (ZA-180)					T0019 0
	75.6	m	330	24,948	
6 巻付グリッ φ12用-800 (ZA-300)					T0020 0
	32	本	1,860	59,520	
6 Vクリップ (小) 3.2(t)×92					T0021 0
	27	本	660	17,820	
6 岩部用アンカー 岩用					T0022 0
	6	本	4,500	27,000	
6 土被り部用アンカー 土被り用					T0023 0
	11	本	32,120	353,320	
6 土砂部用アンカー 土砂部用					T0024 0
	11	本	34,540	379,940	
6 十字アンカーグリッ 50×95					T0025 0
	28	個	1,480	41,440	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 十手型ピンアンカー φ13×300	71	本	400	28,400	T0026 0
6 十手型ピンアンカー φ13×500	285	本	540	153,900	T0027 0
6 結合コイル φ3.2×50×300 ZA-300	268	本	290	77,720	T0028 0
6 斜面整理工	90	m2	855	76,950	V0006 0 第0-0001号代価表
6 ワイヤロープ張り工	148.1	m	1,711	253,399	V0007 0 第0-0002号代価表
6 ネット張り工 (結合コイル含む)	90	m2	1,711	153,990	V0008 0 第0-0003号代価表
6 岩部用アンカー設置工 岩用	6	本	14,706	88,236	V0009 0 第0-0004号代価表
6 土被り部用アンカー設置工 土被り用	11	本	47,809	525,899	V0010 0 第0-0006号代価表
6 土砂部用アンカー設置工 土砂部用	11	本	53,661	590,271	V0011 0 第0-0010号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 十字アンカーグリップ取付工					V0012 0
	28	個	287	8,036	第0-0012号代価表
6 ピンアンカー打ち込み					V0013 0
	274	本	622	170,428	第0-0013号代価表
6 現場内小運搬費					V0014 0
	90	m2	385	34,650	第0-0014号代価表
単位当り					
	1	式		3,307,412	

Y1900
第0002号内訳書

転石破碎工

式 当り 52,604 円

頁0-0008

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 転石破碎 軟岩 ハンドドリル(20kg級)使用	2	m3	14,498	28,996	V0004 0 第0-0015号代価表
6 転石2次破碎 人力掘削 軟岩 (I) B	2	m3	11,804	23,608	V0005 0 第0-0017号代価表
単位当り	1	式		52,604	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 路線選定 モノレール運搬 30度以上					V0001 0
	35	m	214	7,490	第0-0018号代価表
6 架設 モノレール運搬 30度以上					V0002 0
	35	m	2,850	99,750	第0-0019号代価表
6 撤去 モノレール運搬 30度以上					V0003 0
	35	m	1,425	49,875	第0-0020号代価表
6 モノレール運搬 設置距離50m以下					SH657 0
	1.2	t	12,600	15,120	第0-0021号代価表
6 モノレール賃貸料金 動力車 500kg積/45° 30日(1ヶ月)以内					T0002 0
	1	台	267,000	267,000	
6 モノレール賃貸料金 バケット台車 500kg積/45° 30日(1ヶ月)以内					T0003 0
	1	台	74,300	74,300	
6 モノレール賃貸料金 レール資材 500kg積/45° 30日(1ヶ月)以内					T0004 0
	35	m	1,760	61,600	
6 モノレール賃貸料金 返納整備費 当該工事の賃貸料金合計の10%					T0005 0
	1	式	40,290	40,290	
6 伐木処理 伐倒 作業の難易度 中(0%) 直径16cm以上22cm未満					S4683 0
	10	本	206	2,060	第0-0022号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 伐木処理 枝払 作業の難易度 中 (0%) 直径16cm以上22cm未満	10	本	140	1,400	S4683 0 第0-0023号代価表
6 伐木処理 玉切 作業の難易度 中 (0%) 直径16cm以上22cm未満	10	本	116	1,160	S4683 0 第0-0024号代価表
6 伐木処理 片付 作業の難易度 中 (0%) 直径16cm以上22cm未満	10	本	122	1,220	S4683 0 第0-0025号代価表
単位当り	1	式		621,265	